

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/rowerek-biegowy-chicco-w-fantastycznych-oryginalnych-barwach-ducati-p-38042.html>



Rowerek biegowy Chicco w fantastycznych, oryginalnych barwach Ducati

Cena **224,40 zł**

Producent **Chicco**

Opis produktu

Rowerek biegowy w fantastycznych, oryginalnych barwach Ducati do treningu równowagi i wprowadzenia do nauki jazdy na rowerze z pedałami.

Leciutki rowerek biegowy do poważnych treningów i ważnych umiejętności!

Jazda na dwóch kołach to dla dziecka bardzo duże osiągnięcie. Aby utrzymać się na rowerku, niezbędne jest trzymanie równowagi. Tę można wyćwiczyć już w bardzo młodym wieku, z pomocą z rowerka biegowego. Trening, jaki zapewni taki pierwszy rowerek biegowy sprawi, że dziecku łatwiej będzie przejść do kolejnego etapu czyli do jazdy na tradycyjnym rowerze z pedałami. Korzystając z rowerka biegowego dziecko rozwija koordynację ruchową, motorykę i trenuje siłę mięśni i nóg, a przy tym zapewnia sobie ruch na powietrzu i mnóstwo frajdy.

Ponieważ po rowerek biegowy sięgają dzieci już w wieku ok. 2 lat ważne jest, aby konstrukcja rowerka była lekka. Takim rowerkiem łatwiej będzie dziecku manewrować, a mamie lub tacie nieść za dzieckiem, kiedy skieruje ono swoją uwagę na inne atrakcje :)

Rowerek biegowy Chicco zaprojektowany w barwach Ferrari jest do tego idealny. Wykonany jest z ultra lekkiego metalu. Rama zdobiona jest oficjalną barwą oraz znaczkiem znanej marki Ferrari i dekorami nawiązującymi do słynnej wyścigówki. Regulowane siodełko i kierownica pozwala dostosować je do dziecka, a następnie regulować w miarę jego wzrostu i rozwoju. Miękkie siodełko jest wygodne i sprzyja nawet dłuższym wycieczkom.

Żłobione koła wykonane są z nieprzebijalnej pianki.

Jaskrawożółte manetki chronią dłonie przed ześlizgnięciem się dłoni z kierownicy podczas jazdy.

Aby rozpocząć zabawę i naukę z rowerkiem biegowym Chicco Ducati, dziecko powinno mieć minimum 85 cm wzrostu. W momencie, gdy dziecko osiągnie wagę 25 kg, kończy przygodę z rowerkiem Scuderia Ferrari i może być przesadzone na inny rower.